Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34»

ПРИКАЗ

От 02.12.2021 г.                                                                                            № 246-о

О закрытии младшей группы  на карантин

 В связи с превышением порога заболеваемости воспитанников по причине

ОРВИ более 20%, руководствуясь Постановлением Администрации

Североуральского городского округа  от 06.11.2020 № 962 «О проведении

мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных

инфекций на территории Североуральского городского округа» и приказом

Управления образования Администрации Североуральского городского округа от

11.11.2020 № 230 «О проведении мероприятий по профилактике  гриппа и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наложить карантин на младшую группу с 03.12.2021 по 07.12.2021 года по

причине заболеваемости ОРВИ: количество списочного состава в младшей

группе - 10, количество заболевших детей- 4 (40%);

2. Младшему воспитателю группы провести дезинфекцию групповой ячейки,

игрушек, согласно санитарным нормам, сменить постельные

принадлежности.

3. Воспитателю группы довести информацию о закрытии группы до

родителей (законных представителей), по окончании карантина

предоставить сведения о детях для составления меню.

4. Документоведу направить копии приказа с сопроводительным письмом в

адрес Управления образования Администрации Североуральского

городского округа и Управления Роспотребнадзора г. Североуральска.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 И.А. Солоницына

МАДОУ № 34

		2021-12-02T10:26:58+0500
	Солоницына Ирина Анатольевна